com fundamento no artigo 173, II, da Lei n.º 9.472, de 16 de julho de
1997, no artigo 2º, V, 4º, II, 7º e 8º, § 4º, todos do Regulamento de
Aplicação de Sanções Administrativas, anexo à Resolução n.º 344, de
18 de julho de 2003, fixando-se seu valor base em R$ 65.996,25
(sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e
cinco centavos), referente à infração ao artigo 7º, §1º do PGMQ-SMP,
de julho a setembro de 2007, no Estado de Minas Gerais.

DIRCEU BARAVIERA
Superintendente

Interino

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPETIÇÃO

ATO Nº 3.115, DE 31 DE MAIO DE 2013